1038. Charta qua Rainaldus ejusque filius, Pontius, partem quam in S. Mariæ vel S. Medardi villa obtinebant, S. Victori dimittunt. 377.
1038. Charta Josfredi, Provinciae comitis, qua Fulconi, Massiliæ vicecomiti, quidquid apud Sex Furnos et Solarium habebat, Sancto Victori erogandum donat. 447.
1038. Charta Bertranni, Provinciae comitis, ejusque fratri, Gaufridi, de Sex Furnis Solarioque villis Fulconi, Massiliæ vicecomiti, concessis. 448.
1038. Charta Ermemberti et Ermensemnae, ejus uxoris, de vineæ clauso i, apud Vilioscum sito, quod S. Victori concedunt. 719.
1038. Charta Lanfredi Monachi et Aimetrudis, ejus uxoris, de hereditate quam apud Claperam obtinebant S. Victori oblata. 721.
1038. Charta Amelii, Senecensis episcopi, mansum, a Ricardo quodam apud Petram Castellanam excultum, S. Victori donantis. 773.
- Jul., 1032-1038. Charta Poncii, filii Willelmi, qua ecclesiæ S. Mariæ de Vances peciam unam terræ arabilis, in territorio Sparronis sitam, donat. 1063.
- 1 jun. 1039. Charta Riperti, Walburgæ filii, et Pontii, Abellonii filii, ecclesiam S. Petri ad Clusellas S. Victori concedentium. 782.
1039. Charta qua Willelmus et Guidbertus territorii de Turves meridionalem costam ecclesiæ S. Stephani conferunt. 322.
1039. Charta Willelmi, Arlulfi filii, qua mansum, apud Garildem vallem, a Gerunculo excultum, S. Victori concedit. 381.
1039. Charta Willelmi Regensis, uxoris et filii ejus, Willelmi, vicecomitis Massiliæ, uxoris et filiorum ejus, qua S. Victori monasterio villam Pignanum concedunt. 1065.
1039. Charta altera Willelmi Regensis, uxoris et matris ejus, Massiliensi monasterio villam Pignanam concedentium. 1066.
- Jul., 1032-1039. Charta qua Pontius, Willelmi filius, Esparronensi monasterio terræ peciam i concedit. 277.
- Aug., 1032-1039. Charta qua Umbertus mansum Ricardi Garricæ S. Victori donat, et Alfantides Pontius castri Gontardi partem sextam cedit. 240.
- Oct., 1030-1039. Charta qua Willelmus Juvenis, vicecomes Massiliæ, mansos ii, in Calars, in Figa Nigra et in Mota Lamberti sitos, contratam Crixonosam dictam, suumque dominicum hortum, ecclesiæ S. Auxilii concedit. 534.
- 16 jan. 1040. Charta Godfredi Bertrannieque, Provinciae comitum, qua terræ pecias ii, in Tripontio sitas, S. Victori offerunt. 172.
- 27 jan. 1040. Charta qua Abamari cognomine Malas Trug et Juceph cognomine Bona Fides S. Victoris monachis vendunt, precio xx solidorum, quemdam alodem, in loco dicto a la Rocheta, juxta Rodanum flumen, situm. 179.
- 5 apr. 1040. Charta qua Aldebertus et Poncius, Geslini filii, fratrescam quam apud Argenciam obtinuerant, S. Victori conferunt. 188.
- 23 apr. 1040. Charta Wicheri, qua proprietatis partem, quam in Sarturano Arcolis, Centronibus et Plomberis obtinebat, S. Victori tradit. 52.
- 15 oct. 1040. De ecclesia S. Victoris dicata a Benedicto papa IX. 14.
- 15 oct. 1040. Charta qua Guillelmus vicecomes Massiliensis, dat quartam partem villæ Cujæ; Fulco, ejus frater, mansos iv in valle Tritis; Guillelmus de Grassa, mansum i in Muginis, terræque modiatis v in Podio Sanguinento. 16.
- 15 oct. 1040. Charta Amelii, Senecensis